**D**ic: recipiant talis dispositiones in fra: uo. qd a  
fra malis pndet a ma, ac p m dispositione neg, qd fuerint uo.  
na ma, et erant uo uo tali fra, et p. neque requerent

in illa recipi: si uero fiat fuerit spiritualis, ut est independens a  
 materia, ita materia ab illa, ac primum si uerere nequeant talis forma dis-  
 positiones.

Obiectum: ea licenti corrumpi, quum primum ad inuicem  
 reparantur, et tales primum separate permanant, ut magis unio perat  
 ut patet in hoc: id primum materia nales reparantur, ut patet in ligno.  
 quod materia corrumpi potest. Dicit S. L. hic, ea quod dicitur corrup-  
 ti, quum primum essentia reparantur, non quum illa accidentales, tunc  
 adhuc manet forma rei essentia, ac quod materia dicitur reparantur  
 primum accidentales integras, sunt et exterrine, in quum quilibet ad-  
 huc manet essentia rei materia.

Hoc illud quod dicitur in opinione opponente stinuum  
 ex partibus indiuisibilibus; in opinione uero, quod illud opponit ex  
 partibus essentiales diuisibilibus est magis dubium; nam si materia  
 includat essentiales uniones, destructis illis destructis et materia, sicut  
 in hoc. Sed potest responderi materiam includere essentiales materiam  
 includere essentiales aliam uniones, non in uis; illa uero, quod  
 essentiales includit, non est nales, et nec dicitur destructio  
 de manente materia, potest quod Deus annihilare iam materiam  
 ac uis destruere unionem manentibus partibus non potest, talis  
 non primum adhuc essentiales diuisibiles, ut patet essentiales tales, ac  
 primum unita, ac quod nequeat adhuc tamen essentiales materia seruare.

Obiectum: omnes uniones materia ita generata, non ducta  
 ab ipsis partibus: ita uero generabilia est corruptibiles: quod omnes  
 uniones materia ita corruptibiles, et quod nequeat ipsa materia  
 et essentiales includere. Dicitur potest est, non uero genera-  
 biles est corruptibiles, nam forma celi est incorruptibilis, et  
 non est corruptibiles: ita uero in quod omnes uero.

22  
Sicut patet 2<sup>a</sup> oij uniones mae esse generatas, illas scilicet sine  
quod illiguntur esse mae, nam mae x<sup>a</sup> oij e<sup>st</sup> creata: at  
ut mae in roe mae includit specialiter aliquas uniones, sicut  
e<sup>st</sup> specialiter diuisibiles, quod si multi, tamen n<sup>on</sup> b<sup>e</sup>, existimant  
oij uniones mae esse creatas, quod mirum si hic dicatur  
et aliquid. Vnde uniones oij mae n<sup>on</sup> sunt eadem roe: haec  
in ista opinione, quod diffultetur recipiuntur

Subiectio 2<sup>a</sup>  
Vnde mae quia quantitate sit diuisibilis

Difficilis e<sup>st</sup> Vnde mae sit simplex a Dubium in roe mae esse  
simplicem simplicitate phi, quia si statet mae, et fra, dilla  
mae, quod illa statet, redderet quod, an esse simplex, tamen: signi-  
ficatum, cur haec n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> simplex: quodam, quodam an illa e<sup>st</sup>  
mae, et e<sup>st</sup> e<sup>st</sup> sponta, et sic in infinitum. Vnde illa diffisio e<sup>st</sup>  
et simplicitate integrali, et quodam, et quod Vnde mae quia quantitate  
sit diuisibilis

Ad offe<sup>re</sup> S. d. tracta 2<sup>a</sup>, n<sup>o</sup> 107, et Quaedam: patet  
quod id, quod e<sup>st</sup> indiuisibile neque dicitur potest diuisi: id mae dicitur  
n<sup>on</sup>, ut patet in tabula: quod mae n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> indiuisibile, ac per n<sup>on</sup> e<sup>st</sup>  
integraliter simplex, quod autem haec diuisio n<sup>on</sup> procedat a quantitate,  
patet, nam si mae per tam unam lineam extendatur, et in infinitum  
sicut quantitate inhiabit, aut per mae remotiores influant ad quantum,  
aut n<sup>on</sup> potest dici, quod in infinitum influant ad quantum, ne admitta-  
ti motus in infinitum si n<sup>on</sup> influant: quod mae hinc per extraxit  
et una quantitate, ac per frequens e<sup>st</sup> diuisibilis

Dicitur: Aliter offere subitiam sublata quantitate  
n<sup>on</sup> esse diuisibilem. Quod phum nare subitiam esse diuisibilem

unitatiue, n. uō ē diuigibilem unitatiue & separabilitē unius p̄p̄  
 ab alia, qd̄ p̄t̄ fieri saltem Trinitatē, et in separata. Inuicem;  
 n. ētā diuigibilem unitatiue, seu & exclusionem unius p̄p̄ ab  
 alia, q̄a subtrata unitati una pars aliam n. excludit. Un. nota  
 h̄c, qd̄ mā nudata si unitati meret extensa, n. p̄ ordinem  
 locum, qd̄ ē p̄p̄rium unitati, meret t̄a extensa p̄ ordinem actum,  
 et hanc extensionem h̄c mā ē se, et n. a unitate.

Dig 2<sup>o</sup>: si mā ētā se extensa postularet et se ubi ali-  
 uisibile, ac p̄m, nec Trinitatē p̄t̄et Calasi in indiuisibilitate  
 postulantiā, et exigentiā n. p̄ se h̄lli, ut p̄t̄ in accid̄tibz  
 extēst q̄ n. un. h̄c p̄p̄ extēst q̄ aualis ē eff̄ij accid̄ta-  
 liz, q̄ p̄t̄ falli, ap̄t̄udinalis, ē eff̄ij esiatiz, et nun-  
 q̄m p̄t̄ falli.

Dig 3<sup>o</sup>: id ē corpus Christi Domini ē tūm subylibet  
 p̄ quantitatē p̄p̄, q̄ n. ē ubi p̄ mā unitati, et vō illius, sed  
 p̄ mā substantiā, et vō illius: q̄ substantiā p̄p̄ ē mā ē se, n. ē diuigibi-  
 le, id h̄c h̄t a unitate. A unitatem Christi Domini in lū-  
 haritā ē indiuisibilitē, q̄a caret ubi inuicem scriptis. Et stand  
 t̄a, saltem unitatem ē p̄ h̄c indiuisibilitē, qd̄ p̄t̄ ita ē se, qd̄ p̄  
 p̄t̄ aliud saltem Trinitatē, imo h̄c h̄t illis, nam q̄n t̄p̄ Chr-  
 isti Domini n. ē simplex, id h̄c p̄p̄ integratē, et n̄t sub mō  
 indiuisibilitē q̄ idem d̄m ē mā ē si subtrata unitati redderet p̄p̄-  
 tiē indiuisibilitē adhuc n̄ ēt integratē.